
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/198/2017 

RADY GMINY STUPSK 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości na której zamieszkują mieszkańcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 6 m ust. 1 a i ust. 1 b i art. 6 n ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r., poz. 1289 ze zm.), 

Rada Gminy Stupsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/123/2016 Rady Gminy Stupsk z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie określenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości na której zamieszkują mieszkańcy, załącznik Nr 1 do uchwały, ustalający wzór deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami oraz załącznik Nr 2 do uchwały, określający układ informacji 

i powiązań w składanej deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w formie 

elektronicznej, otrzymują brzmienie, jak w załączniku Nr 1 i załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stupsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2017 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Stupsk: 

Szymon Sobczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 września 2017 r.

Poz. 7404



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7404



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7404



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7404



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7404



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7404



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7404



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7404



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7404



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7404



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7404



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7404



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7404


		2017-09-08T10:44:12+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




